
  

UCHWAŁA NR 319/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 243/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Muzeum Zamkowego w Sandomierzu za rok 2023. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2024 r. poz. 87), art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 

53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się co następuje: 

§ 1 

§ 1 ust. 2 Uchwały Nr 243/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 czerwca 
2024 roku otrzymuje brzmienie: 
2. Wykazany w sprawozdaniu zysk netto za rok obrotowy od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. wynoszący 18 758,33 zł zostanie przeznaczony na zwiększenie funduszu 
rezerwowego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Zamkowego w Sandomierzu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


